2024年 1月 21日

お客様各位

ミズノスポーツサービス株式会社

ミズノスポーツプラザ神戸和田岬

個人参加フットサルポイントカード改訂のご案内

平素は個人参加フットサルをご利用いただきまして、ありがとうございます。

ご利用中の皆様には大変ご不便をおかけしますが、現在運用中の LINE ポイントカード

は 2024 年 3 月 31 日をもちまして終了とさせていただきます。

なお、2024 年 3 月 31 日までに獲得された特典については各特典の期限日までお使い

いただけます。新しいカードへのポイントの引き継ぎはございませんので予めご了承くだ

さい。

2024年4月1日より新しい特典内容となるポイントカードが開始予定となっております。

皆様におかれましては何卒ご理解とご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具